"427572.355107

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•(0, 01 <&У/№ /̂/

О подготовке проекта внесения
изменений в документацию по
планировке (проект планировки и
проект межевания) части территории
села Торхово Ленинского района
Тульской области

4. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет в течение трёх дней со дня его принятия и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление граждан
Российской Федерации Кузнецова Михаила Евгеньевича (далее -
Кузнецов М.Е.) и Кузнецовой Оксаны Александровны (далее -
Кузнецова О.А.) о внесении изменений в документацию по планировке
части территории села Торхово Ленинского района Тульской области,
утверждённую постановлением администрации города Тулы от 15.01.2016
«Об утверждении документации по планировке части территории села
Торохово Ленинского района Тульской области», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в документацию по
планировке (проект планировки и проект межевания) части территории
села Торхово Ленинского района Тульской области (далее - проект).

2. Предложить Кузнецову М.Е. и Кузнецовой О.А. обеспечить
подготовку проекта за счёт собственных средств без последующей
компенсации из бюджета города Тулы.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании
проекта предоставлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула,
пр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, 8(4872)30-34-10.

0 0 32 4В

http://www.npacity.tula.ru